

Snack-Box ApS
Frieslandsvej 113, 2791 Dragør

CVR-nr. 40 54 66 34

Årsrapport

22. maj 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2020

Chico Tobias Heine
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. maj 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snack-Box ApS Frieslandsvej 113 2791 Dragør
	CVR-nr.: 40 54 66 34
	Regnskabsår: 22. maj 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Chico Thobias Heine Nik Kristian Sejrbo
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opstille slik- og sodavandsautomater samt yde salg og service i forbindelse hermed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.388 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.411 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb ikke haft aktivitet og ledelsen agter at lukke selskabet i 2021.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/5 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-17.388
Øvrige finansielle omkostninger	-1.023
Resultat før skat	-18.411
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-18.411
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-18.411
Disponeret i alt	-18.411

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>	<u>22/5 2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>724</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>724</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>36.695</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.419</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>37.419</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2020</u>	<u>22/5 2019</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	-18.411	0
	Egenkapital i alt	<u>31.589</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	5.830	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.830	0
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.830</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>37.419</u>	<u>50.000</u>

3 Eventualposter

Noter

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 22. maj 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

2. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-18.411	0
	<u>-18.411</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 3 t.kr. som følge af underskud til fremførsel er ikke aktiveret.